
 

 

PLANILHA DE PROPOSTA 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 090/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 057/2023  

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  

ABERTURA: 29/06/2023 às 09:00 horas 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS 
(GASOLINA COMUM, DIESEL S10, DIESEL S500 E ARLA 32), PARA USO NA FROTA 
MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES 
ESTIMADAS CONSTANTES DO ANEXO I. 

ITEM QUANTIDADE UNIDADE ESPECIFICAÇÃO PREÇO UNIT PREÇO TOTAL 
(R$) 

03 20.000 LITROS DIESEL S500 R$4,54 R$90.800,00 

    TOTAL R$90.800,00 

* Nos valores acima apresentados estão inclusos todas as taxas, impostos ou quaisquer outros encargos que recaiam 

sobre o objeto. 

DADOS BANCÁRIOS:  

RAZÃO SOCIAL: TREVISO COMBUSTÍVEIS LTDA 

BANCO: VIACREDI (085) 

AGÊNCIA: 0001 

CONTA-CORRENTE: 1224124-5 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.  

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS 

 

Nova Trento, 29 de junho de 2023 

 

________________________________________  

TREVISO COMBUSTIVEIS LTDA 

CNPJ 35.028.272/0001-84 


